22.10.2020г.№89-1/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в части п. Бурдугуз.

В соответствии со статьями 18, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 21 статьи 6 Устава Большереченского муниципального образования, на основании письма Минэкономразвития от 02.10.2020 № Д27и-32378 Дума Большереченского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в части п. Бурдугуз.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Родное Большеречье» и разместить на официальном  сайте Большереченского муниципального образования http:/www.bolrechka.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Думы Большереченского муниципального образования по местному бюджету, экономической и хозяйственной политике.

Глава Большереченского
муниципального образования                                                                       Ю.Р.Витер

Председатель Думы Большереченского
муниципального образования                                                                 Л.А. Гаврилов